
66030 TREGLIO (Ch) – Largo Vescovile n. 11- Tel. 087254132 – fax 0872546052 -  portale www.comune.treglio.chieti.it -  e-mail – uttreglio@tin.it 
C:\H\tmp\HWOA000615.tmp 

 

COMUNE DI TREGLIO 
Prov. di Chieti 

 
C.f. 81002800696  P:IVA 01372630697 

COPIA 
Ufficio: SETTORE 1 AMMINISTRATIVO 

Registro Generale n. 1 

 

ORDINANZA N. 1 DEL 16-01-2021 
 

Oggetto: 

SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA 

UBICATA NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI TREGLIO NELLE GIORNATE DAL 

18 AL 22 GENNAIO 2021 PER PULIZIA E SANIFICAZIONE LOCALI 

 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che l’Istituto Comprensivo di San Vito Chietino, a seguito di comunicazione ricevuta 

dalla ASL 02 di Lanciano-Vasto-Chieti, con nota prot. 481 del 16/01/2021 in atti al prot. N. 319 del 

16/01/2021 ha comunicato a questo Comune la positività di un alunno frequentante la 1^ Sezione 

del plesso Scolastico Scuola dell’Infanzia di Treglio; 

 

CONSIDERATO CHE, a seguito della predetta comunicazione prot. 319 del 16/01/2021 la Scuola 

dell’Infanzia non puo’ essere aperta al normale svolgimento delle attività didattiche della 1^, 2^ e 

3^ sezione per operazione di sanificazione straordinaria dell’intero plesso scolastico nonché in via 

precauzionale per contenere i rischi di propagazione del SARS-CoV-2 

 
RITENUTO OPPORTUNO, di conseguenza, al fine di prevenire, in via cautelare, ogni forma 

pregiudizievole per l’intera scolaresca, disporre la sospensione delle attività didattiche nelle 

giornate da lunedì 18 gennaio a venerdì 22 gennaio p.v.; 

 

VISTO l’art. 54 – comma 2 – del TUEL n. 267/2000; 

 

O R D I N A 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, la sospensione delle attività didattiche della Scuola 

dell’Infanzia esistente sul territorio di questo comune nelle giornate da lunedì 18 gennaio a venerdì 
22 gennaio 2021. 

 

D I S P O N E 
 

che la presente Ordinanza venga inviata all’Istituto Comprensivo di San Vito Chietino, al Comando 

dei carabinieri della Stazione di S. Vito Chietino ed alla Prefettura di Chieti. 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 16-01-2021 

 IL SINDACO 
 

 F.to BERGHELLA MASSIMILIANO 

 

_______________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI TREGLIO (Prov. CH) - partenza - Prot. n. 0000321 del 16-01-2021

http://www.comune.treglio.chieti.it/
mailto:uttreglio@tin.it


66030 TREGLIO (Ch) – Largo Vescovile n. 11- Tel. 087254132 – fax 0872546052 -  portale www.comune.treglio.chieti.it -  e-mail – uttreglio@tin.it 
C:\H\tmp\HWOA000615.tmp 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. Albo  9/16-01-2021                    

Il sottoscritto Messo Comunale, dichiara di aver pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune in 

data 16-01-2021 copia della presente ordinanza n.1 del 16-01-2021, accessibile al pubblico, per 

rimanervi 15 giorni consecutivi.      
               

Treglio lì  16-01-2021 

 F.to IL MESSO COMUNALE 

  

 

___________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all'originale dell’Ordinanza n.1 del 16-01-2021  
   

Treglio, li 16-01-2021                             L'Incaricato del Sindaco  

 

 

COMUNE DI TREGLIO (Prov. CH) - partenza - Prot. n. 0000321 del 16-01-2021

http://www.comune.treglio.chieti.it/
mailto:uttreglio@tin.it

